РОССИЙСКАЯ
ФЕДЕРАЦИЯ

ЧЕЧЕНСКАЯ
РЕСПУБЛИКА

ГЛАВА ГОРОДА ГРОЗНОГО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«-'/(»~af! 20 I7 г. г. Грозный

Об утверждении графика приема избирателей депутатами Совета
депутатов города Грозного

В соответствии с Федеральным законом от 02.05.2006г. NQ 59-ФЗ «О
порядке рассмотрения обращен ий граждан Российской Федерации», Законом
Чеченской Республики от 05.07.2006г. NQ12-РЗ «О порядке рассмотрения
обращений граждан Чеченской Республики», Регламентом Совета депутатов
г.Грозного и Положением «О порядке и сроках рассмотрения обращений
граждан в органы местного самоуправления города Грозного», в целях
своевременного решения вопросов, связанных с поступившими от избирателей
предложений, заявлений и жалоб

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить график приема граждан (избирателей) депутатами Совета
депутатов города Грозного III-ro созыва на 2017 год согласно приложению.

2. Начальнику организационно-аналитического отдела довести до
сведения всех депутатов график приема граждан (избирателей) депутатами
Совета депутатов города Грозного под роспись.

3. Начальнику общего отдела опубликовать график приема граждан
(избирателей) депутатами Совета депутатов города Грозного в средствах
массовой информации и разместить на официальном сайте Совета депутатов
города Грозного.

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за
собой.

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава города Грозного З.Х. Хизриев

Утверждаю:
Глава города Грозного
Постановление
от «11 »J~OI7r.
N~12l

График приема избирателей депутатами Совета депутатов города Грозного
на 2017 год

N2 Ф.И.О Район Территориальный Дата Врем Адрес
округ я

Чамаев 2и4 с14:0

1 Руслан Ленинский ТО-1 среда О Б. Дудаева Д.11

Рамзанович район каждого дО КВ.94
месяца 16:00

Алтемирова 2и4 с
Ленинский среда 15:00 ул. Лорсанова д. 5

2 Исита ТО-2
Хусеновна район каждого ..'10 (кабинетгё+б)

месяца 17:00

Ахтаева 2и4 с15.0
3 Ольга Ленинский ТО-3 вторник О до ул. Лорсанова д. 5

Викторовна район каждого 17.00 (кабинеттё 12)
месяца

Селимов 1 и 3 с

4 Амхад Ленинский ТО-4 среда 15.00 ул. Лорсанова д. 5

Маниевич район каждого до (кабинетN223)
месяца 17.00

Арзиев 2и4 с
Ленинский вторник 15.00 ул.

5 Рустам ТО-5 Б. Хмельницкого
Эрикович район каждого до Д.141 корп.7месяца 17.00

Абдулаев 1 и 3 с
Ленинский четверг 15.00 Старая Сунжа6 Шамхан ТО-6

Абусолтович район каждого до у 1. Автобусная д.1
месяца 17.00

Дадуев 1 и 3 с Алхан-чурт,Ленинский вторник 14.007 Исмаил ТО-7 ул. Шатойская
Ибрагимович район каждого до д. 34месяца 16.00

Тупчиев 2 и 4 с

8 Элим Октябрьский ТО-1 среда 15.00 Ханкальский

Геланович район каждого до переулок
месяца 17.00

Вахаев 2и4 с

9 Рамзан Октябрьский ТО-2 четверг 11.00 ул. Кадырова

Хамзатович район каждого дО N':! 181
месяца 14.00

Мовлаев Октябрьский 2и4 с ул. Дербентокая
10 Бекхан тоз вторник 15.00район N242Шамсудинович каждого до

месяца 17.00
2и4 сСайдулаев Октябрьский среда 15.00 ул. Крупская возле11 Сайд-Акмед ТО-4

106 школырайон каждого доСайдбэкович месяца 17.00
2и4 с

Анасов Асхаб Октябрьский среда 15.00 Ул.Трамвайная N226ТО-512 Висрадиевич район каждого до
месяца 17.00

Саидов 1 и 3 с
Дукхваха Заводской среда 15.00 Пер. Донбасский13 ТО-1 каждого до N212Солт- район

Ахмедович месяца 17.00
1 и 3 с ул. ЦимлянскаяЗулаев Заводской вторник 15.00 (почтовое14 Рамзан ТО-2 дОрайон каждого отделение) N235Алхазурови ч месяца 17.00
2 и 4 сМагамадов Заводской четверг 14.00 ул. ИндербиеваТО-3

(Сгадионая), N2 3915 Али район каждого доХусайнович
месяца 16.00
2 и 4 сТалгериев Заводской вторник 14.00 ул. Черниговская,16 Олег ТО-4

каждого до N26районБаудинович месяца 16.00
2и4 сЗабураев Заводской четверг 15.00 ул. Висаитова17 Чингиз ТО-5 каждого до (Рабочая),64районШахилович

месяца 17.00
1 и 3 сХадисов Старопромыс- вторник 14.00 ул. Каменщиков18 Аюб ловский ТО-l каждого до N210Алавдинович район месяца 16.00
1 и 3 сИноркаев Старопромыс- среда 12.00 Ул. Заветы Ильича19 Сайд-Магомед ловский ТО-2 каждого до N236Дулаевич район месяца 15.00

2и4 сИсраилов Старопромыс- четверг 14.00 г/к Иванова N2 10620 Руслан ловский ТО-3 каждого доДукхвахович район месяца 16.00

1 и 3 сБердукаев Старопромыс- четверг 14.00 r.lK Маяковского2] Хасан ловекий ТО-4 каждого до 11 1Даккаевич район месяца 16.00

1 и 3 сДенилханов Старопромыс- вторник 14.00 36 участок22 Шоип ловский ТО-5 докаждогоШахидович район месяца 16.00